
 

Protokół Nr 3 / 2019 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy XVII  

w dniu 08 stycznia 2019 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie  os. Na Stoku 15 w Krakowie 
 

 

1. Stwierdzenia quorum i prawomocności obrad 

2. Przedstawienie projekt porządku obrad 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu 

4. Korespondencja bieżąca 

5. Uchwały Zarządu 

6. Oświadczenia i komunikaty 

 

Ad.1.Stwierdzenia kworum i prawomocności obrad 

Przewodniczący Zarządu Dzielnicy XVII Pan Andrzej Dziedzic po stwierdzeniu quorum otwarł obrady 

Zarządu o godz. 1930 - w załączeniu lista obecności.  

 

Ad.2. Przedstawienie projekt porządku obrad 

Przewodniczący przedstawił projekt porządku obrad posiedzenia  Zarządu Dzielnicy XVII  

Projekt porządku obrad posiedzenia Zarządu Dzielnicy XVII przyjęto jednogłośnie, bez zastrzeżeń.  

 

Ad.3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu 

Protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu Dzielnicy XVII przyjęto jednogłośnie, bez zastrzeżeń. 

 

Ad.4.  Korespondencja bieżąca 

Członkowie Zarządu omówili bieżącą korespondencję, jaka wpłynęła do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie oraz zgodnie z treścią rozdzielili na posiedzenia komisji problemowych Rady Dzielnicy. 

 

Ad. 5. Uchwały Zarządu 

Brak 

 

Ad. 6 Oświadczenia i komunikaty 

Członkowie Zarządu ustalili dyżury w siedzibie Rady Dzielnicy XVII os. Na Stoku 15  w  Krakowie: 

 Przewodniczący Zarządu Dzielnicy XVII p. Andrzej Dziedzic w każdy poniedziałek miesiąca  w godz. 

1400 - 1600  (po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym terminu w sekretariacie biura dzielnicy). 

 Wiceprzewodniczący Zarządu Dzielnicy p. Leszek Zaleński w I i III wtorek miesiąca  w godz. 1730 - 

1900   

 Członek Zarządu Dzielnicy p. Jerzy Wójcik w I i III czwartek miesiąca  w godz. 1100 - 1300   

 Członek Zarządu Dzielnicy p. Sebastian Adamczyk w I i III czwartek miesiąca  w godz. 1700 - 1900  

 Członek Zarządu Dzielnicy p. Wiesław Wojnarski w I i III piątek miesiąca  w godz. 1100 - 1200    

Następne posiedzenie (nr 4) Zarządu Dzielnicy XVII  odbędzie się w dniu 15 stycznia 2019r. o godz. 1900. 

Na tym obrady posiedzenie Zarządu Dzielnicy XVII w dniu 08.01.2019r. zakończono o godzinie 2030.  

 

 

Protokolant:                                                                              Przewodniczący Rady i Zarządu 

Leszek  Zaleński                                                                 Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie            

 

                                                                                                           Andrzej Dziedzic 


